
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о т  10.12.2019 № 1144________

г. Березовский

Об утверждении перечня общественных территорий для проведения 
рейтингового голосования в 2020 году по выбору общественных территорий 

Березовского городского округа, подлежащих благоустройству в 
первоочередном порядке в 2021 году, в рамках реализации муниципальной 
программы «Формирование современной городской среды на территории 

Березовского городского округа на 2018-2024 годы»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 
10.02.2017 №169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения 
субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации 
на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и 
муниципальных программ формирования современной городской среды», 
руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и 
Уставом Березовского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Опубликовать перечень общественных территорий для проведения 
рейтингового голосования в 2020 году по выбору общественных территорий 
Березовского городского округа, подлежащих благоустройству в первоочередном 
порядке в 2021 году, с применением целевой модели по вовлечению граждан, 
принимающих участие в решении вопросов развития городской среды 
(прилагается).

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Березовского городского округа 
Еловикова А.В.

официальном сайте 
в сети Интернет

Е.Р. Писцов

Отпечатано в типографии ООО “ТСК”Кристалл”, г. Березовский, ул. Исакова, 7а, тел.: 8 (343) 344-62-33. Тираж 26000 экз. Заказ №14. 10.04.2018 г.

3.Разместить настоящее постановление на
администрации Березовского городского округа
(березовский.рф).



Приложение
к постановлению администрации 
Березовского городского округа 
от 10.12.2019 №1144

Перечень
общественных территорий общественных территорий для проведения 

рейтингового голосования в 2020 году по выбору общественных территорий 
Березовского городского округа, подлежащих благоустройству в первоочередном 

порядке в 2021 году, с применением целевой модели по вовлечению граждан, 
принимающих участие в решении вопросов развития городской среды

1 .г.Березовский, «пляж Шиловского пруда»
2.г.Березовский, «площадка напротив ДК «Современник» на ул.Смирнова, 1


